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Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código

Proponente

023681 TERMINAL HID FG 12-12
60,000 44,170 2.650,20L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME

60,000 45,000 2.700,00F.P. NETO COMERCIO DE FERRAGENS-ME

60,000 46,000 2.760,00L.M. DE AQUINO EIRELI

Valores médios : 2.703,4045,057

023889 MANGUEIRA HID R2 410-8
120,000 26,900 3.228,00L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME

120,000 27,000 3.240,00F.P. NETO COMERCIO DE FERRAGENS-ME

120,000 28,000 3.360,00L.M. DE AQUINO EIRELI

Valores médios : 3.276,0027,300

004159 MANGUEIRA HID.R2 410-6
140,000 29,800 4.172,00L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME

140,000 31,000 4.340,00F.P. NETO COMERCIO DE FERRAGENS-ME

140,000 32,000 4.480,00L.M. DE AQUINO EIRELI

Valores médios : 4.330,6730,933

041799 DISCO DE CORTE 10X1/8X5/8 2T

100,000 9,800 980,00L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME

100,000 9,900 990,00F.P. NETO COMERCIO DE FERRAGENS-ME

100,000 9,900 990,00L.M. DE AQUINO EIRELI

Valores médios : 986,679,867

037997 CABO DE AÇO 9,2

70,000 10,870 760,90L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME

70,000 11,000 770,00F.P. NETO COMERCIO DE FERRAGENS-ME

70,000 12,000 840,00L.M. DE AQUINO EIRELI

Valores médios : 790,3011,290

077929 ROLAMENTO 32210 E 32207

60,000 121,000 7.260,00L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME

60,000 122,000 7.320,00F.P. NETO COMERCIO DE FERRAGENS-ME

60,000 125,000 7.500,00L.M. DE AQUINO EIRELI

Valores médios : 7.360,00122,667

038023 TERMINAL HID FG 90 08-08

60,000 31,340 1.880,40L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME

60,000 32,000 1.920,00F.P. NETO COMERCIO DE FERRAGENS-ME

60,000 33,000 1.980,00L.M. DE AQUINO EIRELI

Valores médios : 1.926,8032,113

038024 TERMINAL HID MN 08-08

60,000 27,300 1.638,00L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME

60,000 28,500 1.710,00F.P. NETO COMERCIO DE FERRAGENS-ME

60,000 30,000 1.800,00L.M. DE AQUINO EIRELI

Valores médios : 1.716,0028,600

037999 CONJ. MANCAL

40,000 342,000 13.680,00L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME

40,000 343,000 13.720,00F.P. NETO COMERCIO DE FERRAGENS-ME

40,000 345,000 13.800,00L.M. DE AQUINO EIRELI

Valores médios : 13.733,33343,333

041794 CONJ.MANCAL 1,5/8 243 MM
40,000 368,000 14.720,00L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME
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40,000 370,000 14.800,00F.P. NETO COMERCIO DE FERRAGENS-ME

40,000 380,000 15.200,00L.M. DE AQUINO EIRELI

Valores médios : 14.906,67372,667

041796 DISCO 20PX4.5

70,000 112,000 7.840,00L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME

70,000 115,000 8.050,00F.P. NETO COMERCIO DE FERRAGENS-ME

70,000 120,000 8.400,00L.M. DE AQUINO EIRELI

Valores médios : 8.096,67115,667

041797 DISCO 24PX6.0

60,000 275,000 16.500,00L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME

60,000 277,000 16.620,00F.P. NETO COMERCIO DE FERRAGENS-ME

60,000 280,000 16.800,00L.M. DE AQUINO EIRELI

Valores médios : 16.640,00277,333

041798 DISCO 26P

80,000 263,000 21.040,00L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME

80,000 265,000 21.200,00F.P. NETO COMERCIO DE FERRAGENS-ME

80,000 268,000 21.440,00L.M. DE AQUINO EIRELI

Valores médios : 21.226,67265,333

041800 DISCO DE GRADE 28P

60,000 331,780 19.906,80L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME

60,000 332,000 19.920,00F.P. NETO COMERCIO DE FERRAGENS-ME

60,000 335,000 20.100,00L.M. DE AQUINO EIRELI

Valores médios : 19.975,60332,927

041833 MANGUEIRA HID R2 410-12
120,000 28,800 3.456,00L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME

120,000 29,000 3.480,00F.P. NETO COMERCIO DE FERRAGENS-ME

120,000 30,000 3.600,00L.M. DE AQUINO EIRELI

Valores médios : 3.512,0029,267

041872 SEPARADOR DISCO GR 245M 1.5/8
30,000 107,000 3.210,00L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME

30,000 110,000 3.300,00F.P. NETO COMERCIO DE FERRAGENS-ME

30,000 120,000 3.600,00L.M. DE AQUINO EIRELI

Valores médios : 3.370,00112,333

041873 CARDAN PARA DITRIBUIDOR DE CALCÁRIO
4,000 490,000 1.960,00L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME

4,000 500,000 2.000,00F.P. NETO COMERCIO DE FERRAGENS-ME

4,000 510,000 2.040,00L.M. DE AQUINO EIRELI

Valores médios : 2.000,00500,000

077930 CARDAN PARA ROCADEIRA
4,000 558,000 2.232,00L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME

4,000 560,000 2.240,00F.P. NETO COMERCIO DE FERRAGENS-ME

4,000 580,000 2.320,00L.M. DE AQUINO EIRELI

Valores médios : 2.264,00566,000

077931 EMBREAGEM PARA ROCADEIRA
6,000 321,000 1.926,00L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME

6,000 325,000 1.950,00F.P. NETO COMERCIO DE FERRAGENS-ME

6,000 330,000 1.980,00L.M. DE AQUINO EIRELI

Valores médios : 1.952,00325,333

048119 ELETRODO CROMONIQUEL UIP 65 2,5MM
40,000 358,000 14.320,00L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME

40,000 360,000 14.400,00F.P. NETO COMERCIO DE FERRAGENS-ME

40,000 380,000 15.200,00L.M. DE AQUINO EIRELI

Valores médios : 14.640,00366,000

048120 ELETRODO UIP 7018 3,25
50,000 16,470 823,50L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME

50,000 18,000 900,00F.P. NETO COMERCIO DE FERRAGENS-ME

50,000 20,000 1.000,00L.M. DE AQUINO EIRELI

Valores médios : 907,8318,157

048121 ELETRODO UIP 7018 4MM
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50,000 15,970 798,50L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME

50,000 16,000 800,00F.P. NETO COMERCIO DE FERRAGENS-ME

50,000 18,000 900,00L.M. DE AQUINO EIRELI

Valores médios : 832,8316,657

048118 ELETRODO ALUMINIO.
30,000 240,570 7.217,10L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME

30,000 241,000 7.230,00F.P. NETO COMERCIO DE FERRAGENS-ME

30,000 250,000 7.500,00L.M. DE AQUINO EIRELI

Valores médios : 7.315,70243,857
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME

023681 TERMINAL HID FG 12-12 60,000 44,170 2.650,20

023889 MANGUEIRA HID R2 410-8 120,000 26,900 3.228,00

004159 MANGUEIRA HID.R2 410-6 140,000 29,800 4.172,00

041799 DISCO DE CORTE 10X1/8X5/8 2T 100,000 9,800 980,00

037997 CABO DE AÇO 9,2 70,000 10,870 760,90

077929 ROLAMENTO 32210 E 32207 60,000 121,000 7.260,00

038023 TERMINAL HID FG 90 08-08 60,000 31,340 1.880,40

038024 TERMINAL HID MN 08-08 60,000 27,300 1.638,00

037999 CONJ. MANCAL 40,000 342,000 13.680,00

041794 CONJ.MANCAL 1,5/8 243 MM 40,000 368,000 14.720,00

041796 DISCO 20PX4.5 70,000 112,000 7.840,00

041797 DISCO 24PX6.0 60,000 275,000 16.500,00

041798 DISCO 26P 80,000 263,000 21.040,00

041800 DISCO DE GRADE 28P 60,000 331,780 19.906,80

041833 MANGUEIRA HID R2 410-12 120,000 28,800 3.456,00

041872 SEPARADOR DISCO GR 245M 1.5/8 30,000 107,000 3.210,00

041873 CARDAN PARA DITRIBUIDOR DE CALCÁRIO 4,000 490,000 1.960,00

077930 CARDAN PARA ROCADEIRA 4,000 558,000 2.232,00

077931 EMBREAGEM PARA ROCADEIRA 6,000 321,000 1.926,00

048119 ELETRODO CROMONIQUEL UIP 65 2,5MM 40,000 358,000 14.320,00

048120 ELETRODO UIP 7018 3,25 50,000 16,470 823,50

048121 ELETRODO UIP 7018 4MM 50,000 15,970 798,50

048118 ELETRODO ALUMINIO. 30,000 240,570 7.217,10

Total do(s) item(ns) : 152.199,40

Total geral : 152.199,40
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

023681 TERMINAL HID FG 12-12 60,0000 45,057 2.703,42

023889 MANGUEIRA HID R2 410-8 120,0000 27,300 3.276,00

004159 MANGUEIRA HID.R2 410-6 140,0000 30,933 4.330,62

041799 DISCO DE CORTE 10X1/8X5/8 2T 100,0000 9,867 986,70

037997 CABO DE AÇO 9,2 70,0000 11,290 790,30

077929 ROLAMENTO 32210 E 32207 60,0000 122,667 7.360,02

038023 TERMINAL HID FG 90 08-08 60,0000 32,113 1.926,78

038024 TERMINAL HID MN 08-08 60,0000 28,600 1.716,00

037999 CONJ. MANCAL 40,0000 343,333 13.733,32

041794 CONJ.MANCAL 1,5/8 243 MM 40,0000 372,667 14.906,68

041796 DISCO 20PX4.5 70,0000 115,667 8.096,69

041797 DISCO 24PX6.0 60,0000 277,333 16.639,98

041798 DISCO 26P 80,0000 265,333 21.226,64

041800 DISCO DE GRADE 28P 60,0000 332,927 19.975,62

041833 MANGUEIRA HID R2 410-12 120,0000 29,267 3.512,04

041872 SEPARADOR DISCO GR 245M 1.5/8 30,0000 112,333 3.369,99

041873 CARDAN PARA DITRIBUIDOR DE CALCÁRIO 4,0000 500,000 2.000,00

077930 CARDAN PARA ROCADEIRA 4,0000 566,000 2.264,00

077931 EMBREAGEM PARA ROCADEIRA 6,0000 325,333 1.952,00

048119 ELETRODO CROMONIQUEL UIP 65 2,5MM 40,0000 366,000 14.640,00

048120 ELETRODO UIP 7018 3,25 50,0000 18,157 907,85

048121 ELETRODO UIP 7018 4MM 50,0000 16,657 832,85

048118 ELETRODO ALUMINIO. 30,0000 243,857 7.315,71

Total  : 154.463,21
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